
UCHWAŁA NR XXV/261/17
RADY GMINY WIŚNIOWA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie: określenia metody ustalania opłaty oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446), oraz art. 6k w związku z art. 6j ust.1,pkt.1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Gminy Wiśniowa 
uchwala, co następuje :

§ 1. Określa się metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Wiśniowa na nieruchomościach zamieszkałych, która stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość i stawki opłaty.

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  zbieranymi w sposób nieselektywny 
wynosi 14,00 zł miesięcznie.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi 7,00 zł miesięcznie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa.

§ 4. Traci moc Uchwała nr XV/166/16 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie: 
określenia metody ustalania opłaty oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wiśniowa i w poszczególnych sołectwach Gminy Wiśniowa, jak również 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Gminy Wiśniowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wiśniowa

Dorota Rokosz

Id: 0AAF6AD6-F26B-40EB-8917-8B693938696F. Podpisany Strona 1




